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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

STARGARD

Cena 229 000 zł

Ofertą sprzedaży jest nieruchomość o pow. 39,25 m2 położona na I piętrze niskiej kamienicy.

Nieruchomość składająca się z:
- przestronnego salonu
- otwartej kuchni (meble oraz sprzęt AGD – zmywarka, piekarnik, płyta elektryczna w cenie)
- sypialni
- łazienki z prysznicem oraz toaletą
- przedpokoju
- do mieszkania przynależy piwnica oraz komórka lokatorska

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Niski czynsz 230 zł w tym zaliczka na wodę, śmieci, fundusz
remontowy i opłaty administracyjne.

Atutem mieszkania jest jego położenie w spokojnej i cichej dzielnicy Stargardu, a zarazem w ścisłym centrum
miasta.

Nieruchomość po generalnym remoncie (wszystkie instalacje wymienione, ściany gładzone malowane, na
podłogach panele oraz płytki) gustownie urządzone z wysokiej jakości materiałów
W łazience piec gazowy.

Nieruchomość nie wymaga nakładów finansowych, gotowa do wprowadzenia.
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** DLA ZDECYDOWANEGO KLIENTA CENA DO NEGOCJACJI **

Niewątpliwym atutem jest położenie mieszkania w niedalekiej odległości dwa piękne parki, idealne miejsce na
spędzanie wolnego czasu z rodziną, wszystkie punkty handlowo-usługowe są na wyciągnięcie ręki, bardzo dobre
połączenie komunikacyjne,

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol HES26337 Symbol SWO 394091

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 229 000,00 PLN Cena w EURO 49 944,90 €

Cena w USD 58 074,40 $ Cena za m2 5 834,39 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 39,25 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 230,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


